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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost, samt
opbevaringsforhold for fødevarer uden kølekrav, herunder
opbevaring fri af gulv. Virksomheden har mundtligt redegjort
for procedurer for sikring af overholdelse af 3-timers reglen ift.
varmholdelse af kyllingespyd o.lig. Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets begyndelse står
forrumsdøre til toilet åbne, der er således kun én lukket dør
mellem toilet og områder hvor der håndteres fødevarer. Der er
ca. 50 cm fra toilet til forrumsdør, og selve forrummet fordeler
sig inden for 1 m til 3 tilstødende lokaler, hvoraf 2 er
lagerlokaler med opbevaring af emballerede fødevarer, samt
butiksområde hvor der håndteres emballerede og
uemballerede fødevarer. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da forrumsdøre blev lukket med det samme.
Vejledt generelt om regler for toiletforhold.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde og lagerlokaler, herunder gulve, vægge, lofter,
produktionsoverflader og køle-/fryseenheder. Vejledt
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virksomheden om øget fokus på renholdelse af svært fremkommelige områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af lokaler. Følgende er konstateret: I lille indhak til
opbevaring af emballerede drikkevarer i lagerområde, fremstår beklædningen af rå spånplader, og er dermed
absorberende og vanskelig at renholde. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og varmholdelse for perioden april 2022 og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel, samt stikprøvevist kontrolleret div. chokoladebarer, chips og
slikposer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.


